xiliabitur vt non solū nō cōfundi-
dar: verū etiā acquiram premiūz
infinītū. vñ dicit. [Dñs de^o].
supple pater [auxiliator meus]
supple fuit in passione. [z iō non
sum confusus] quoniā est i mor-
tu^o fui ex infirmitate: resurrexi
tamen fact^o immortalis p̄ glori-
am. i. potentiā patris. z nunc se-
dens ad patris dexteram sum in
gloria eius. Philip. ij. Loq̄ba-
tur p̄ph̄ta de uturo sicut de p̄-
terito vel de p̄nti. p̄pter certitudo-
dinem p̄ph̄tie. Ecce prompti-
tudo defensionis. Semp̄ enī fu-
it paratū. quantū ad xp̄m: auxili-
um dei patris. Nec ē tra B illud
qd̄ dixit xp̄s in passione. De^o me-
tis: deus me^o: vt quid dereliqui-
sti me. Math. xxvij. Deus enim
pater ipsum nō dereliquerat fm̄
veritatē. sed ita apparebat homi-
nib^{us}. q̄z ip̄m tradiderat in man^{us}
impiorū. Sequit^r [Ideoq̄z] sup-
ple q̄z pater auxiliabit^r mihi [po-
sui faciem meā vt petram durissi-
mā] vt. s. nec cessione. nec cōspu-
sione: nec liuore nec rubore: nec
dolore: nec quacūq̄z tribulatiōe:
siue increpatione seu irritatiōe mo-
ueretur a p̄stātie firmitate quin
semp̄ patri adhereret. Pater nā
q̄z dixerat filio p̄ p̄ph̄ta Ezech.
Ecce dedi faciem tuā valentiorē
faciebo eorū. z frontem tuāz du-
riorem frontib^{us} eorū. vt adamā-
tem z vt silicē dedi faciem tuāz.
Ne timeas eos: neq̄z metuas a fa-
cie eorum. q̄z domus exasperā-

est. **Ezech. iij.** [Et scio supple qz deus pater auxiliator meus est. [quonia nō confundat] **Ecce** securitatem p̄fidentie z adhesionis. **Secure** nempe christ⁹ p̄fidebat in patre: z adherebat ei. **Dein** de subdit p̄dicere adhesionis manifestam rationē. dicens. [iuxta est]. **Ubi** ponit triplicē rationes quare debet considerare tantum. **Quarū** prima sumitur ex parentate z p̄pinq̄uitate adiuvantis. **Sēda** ex infirmitate z debilitate impugnantis. **ibi.** [Ecce om̄s] **Tertia** ex utilitate z p̄speritate cōfidentis. **infra.** [Quis ambulavit in tenebris]. **Quantus** ad primū dicit. sic se cōtinuās. **Ita** dicit: qz sic cōfido in deo p̄fē meo **Et** ratio p̄ma que mouet me est. ipse potentissim⁹ est. z semp̄ mihi p̄pinq̄uus. **Unde** dicit [Iuxta est]. id est prope est [q̄ iustificat]. id est qui iustus fecit. [me]. nō quidem de iniusto iustum faciēdo. quia nunq̄ sui iniustus nec de minus iusto magis iustū. quia iusticia mea nunq̄ cresce/re poruit: sed iustum me fecit ab instanti mee conceptionis: cum me plasmauit sua virtute. **Ego** enim sum ille iustus de q̄ **Esaiē** xlv. Nubes pluant iustū. z seq̄t. **Et** iusticia oriat̄ simul. z d̄ q̄ d̄z **Esai.** lxij. **Donec** egrediat̄ vt splēdor iustus ei⁹. [Quis] tradidit mihi] supple verbis. **Strenuus** simul.] supple. **Ego** z ille traditor. si tñ inueniat̄ coras. s. patre